1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

х`й тыт`мл`х=н пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

03.06.2005  № 22
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава самоуправления

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2005  № 22
г. Алатырь

	Об объявлении Благодарности главы самоуправления Алатырского района Беленькову Г.И.

В соответствии с ходатайством Управления организационно-контрольной, информационной, кадровой работы и муниципальной службы

п о с т а н о в л я ю:

за добросовестную службу в органах исполнительной власти и личный вклад в социально-экономическое развитие Алатырского района объявить благодарность главы самоуправления Алатырского района Беленькову Геннадию Ивановичу, главе Миренской сельской администрации.
Глава самоуправления                                                                   А.И. Блашенков